

## PACHET CAROL DAVILA - 12.08.2022

I.D.: 72175761

Data publicarii 12.08.22 Coduri CPV 15110000-2

Pretul estimativ: 14.867,80 RON - 14.867,80 RON

Descriere: PACHET CAROL DAVILA - 12.08.2022 - ALBITURA KG 20 11.50 230.00 ARDEI GRAS PROASPAT ALB KG 30 9.60 288.00 BISCUITI EUGENIA DOROGEA 36 GR (24 BUC/CUTIE) BUC 72 0.95 68.40 BRANZA DE VACI (ALBALACT) KG 60 24.20 1452.00 BRANZA TELEMEEA DE VACA (ALBALACT) KG 15 28.40 426.00 CARTOFI KG 500 2.69 1345.00 CASCAVAL MIN 40 % GRASIME AMBALALAT LA 100 GR KG 1 75.00 75.00 CASTRAVETI PROASPETI CORNICHON KG 20 6.20 124.00 CEAI (TEI,MUSETEL,SUNATOARE,MENTA) BUC 120 1.65 198.00 CIOCANELE DE PUI PROASPETE KG 20 13.50 270.00 CONOPIDA PROASPATA KG 50 13.50 675.00 DOVLECEI PROASPETI KG 50 4.20 210.00 FAINA(1 KG) PUNGI 20 3.99 79.80 FASOLE USCATA BOABE (SAC) KG 10 8.75 87.50 IAURT 3,5% GRASIME,PAHAR 200 GR. "BACIU" BUC 400 2.49 996.00 MACAROANE (500 G) PUNGI 20 3.75 75.00 MALAI(1 KG) PUNGI 20 3.75 75.00 MERE KG 100 2.90 290.00 MORCOVI KG 50 3.20 160.00 OREZ ( 1 KG. ) BUC 20 6.20 124.00 PIEPT DE PUI PROASPAT ,DEZOSAT KG 30 24.00 720.00 PIPER BOABE (40 G) PLIC 30 3.50 105.00 PIPER NEGRU MACINAT (20 GR) PLIC 30 2.20 66.00 PUI GRILL PROASPETI KG 80 14.40 1152.00 PULPA DE VITA PROASPATA FARA OS KG 30 48.50 1455.00 PULPE DE PUI PROASPETE DEZOSATE KG 30 18.40 552.00 ROSII PROASPETE ROMANESTI KG 20 6.90 138.00 SALAM USCAT, FELIAT SI AMBALAT IN VID ( 100 GR.) KG 1 61.50 61.50 SFECLA ROSIE KG 20 4.20 84.00 SMANTANA 12% GRASIME (ALBALACT) KG 30 16.00 480.00 SUNCA DE PORC,FELIATA SI AMBALATA IN VID ( 100 GR. ) KG 1 59.60 59.60 ULEI (1 L) LITRU 60 10.00 600.00 UNT 65 % GRASIME ,PACHET 200 GR. (ALBALACT) PACHET 5